



Szczecinek
aktywni

PROGRAM „SZCZECINEK – Aktywni 60 plus”

INFORMACJA DLA MEDIÓW

(do wykorzystania w serwisach informacyjnych i materiałach publicystycznych)

Szeroko rozumiana aktywizacja osób starszych jest obecnie jednym z priorytetów polityki społecznej prowadzonej w wielu państwach Unii Europejskiej, w tym też i w Polsce. W naszym kraju rozbudowane programy adresowane do tej grupy wiekowej wprowadziły już takie miasta jak Wrocław, Łódź czy Tychy. Od stycznia 2013 roku do tego grona dołączy Szczecinek, 40-tysięczne miasto w województwie zachodniopomorskim, położone malowniczo wśród lasów i jezior, na pograniczu trzech historycznych krain: Pomorza Zachodniego, Pomorza Gdańskiego i Wielkopolski.

Urząd Miasta Szczecinek wspólnie z instytucjami miejskimi oraz wieloma firmami prywatnymi przystąpił do realizacji programu „Szczecinek-Aktywni 60 plus”. Stworzyliśmy listę około 100 restauracji, kawiarni, punktów handlowych, usługowych oraz kulturalnych i rekreacyjnych (bardzo duże zainteresowanie programem pozwala przypuszczać, że liczba ta będzie jeszcze rosła!), w których wszystkim mieszkańcom naszego miasta powyżej 60 roku życia przysługiwać będą różnego rodzaju rabaty i ulgi. Uprawniać do korzystania z nich będą specjalne Karty Programu, dystrybuowane przez Wydział Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta.

Program „Szczecinek – Aktywni 60 plus” ma charakter rozbudowanej akcji społeczno-promocyjnej. Jego głównym celem jest aktywizacja osób starszych. Liczymy, że związany z nim cały pakiet ulg, rabatów i różnych ułatwień sprawi, że starsi mieszkańcy Szczecinka jeszcze częściej niż dotychczas korzystać będą z wielu różnorodnych propozycji, w tym także kulturalnych, rekreacyjnych i pro-zdrowotnych. Liczymy też, że pozyskanie przez firmy i instytucje nowych klientów spośród ponad 8.000 osób z tej grupy wiekowej, przyczyni się też do zdynamizowania lokalnej gospodarki.

Jeżeli potrzebowałibyscie Państwo dodatkowych informacji czy materiałów dotyczących Projektu, prosimy o kontakt z Działem Promocji Samorządowej Agencji Promocji i Kultury, tel. 94 37 401 17; kom. 608 416 552 ; e-mail: 60plus@sapik.pl lub j.michalowska@sapik.pl.

